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Stół składany Meteor Viator szary
Cena 94,48 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 40394

Kod producenta 315_40394

Kod EAN 5900724063532

Producent METEOR

Opis produktu

STÓŁ SKŁADANY METEOR VIATOR SZARY

 

Stół turystyczny Meteor Viator to kompaktowe i niezwykle praktyczne rozwiązanie dla miłośników aktywnego wypoczynku na
łonie natury. Skonstruowany z lekkiego, a zarazem wytrzymałego aluminium, oferuje stabilność i długotrwałość, a dzięki
poliestrowej tkaninie Oxford 600D pokrywającej blat, wyróżnia się dużą odpornością na zachlapania i łatwością w czyszczeniu
– w razie zabrudzenia wystarczy przetrzeć go wilgotną ściereczką.

Szerokie zakończenia nóżek zapewniają dodatkową stabilność na nierównym terenie, a dzięki solidnemu krzyżakowemu
stelażowi, stolik bez trudu udźwignie obciążenie do 15kg. Viator wyróżnia się prostym systemem składania i rozkładania, który
umożliwia natychmiastowe przygotowanie stolika do użytku. Wystarczy rozłożyć stelaż i zamocować go do podstawy za
pomocą klipsa. Co więcej, stół posiada dwie praktyczne kieszonki, które stanowią idealne miejsce na schowanie telefonu czy
kluczy.

Kompaktowe rozmiary oraz niewielka waga (mniej niż 1kg) sprawiają, że stolik bez trudu zmieści się w bagażniku samochodu
czy plecaku, a dołączona torba z rączką umożliwia łatwe przenoszenie. Niezależnie od tego, czy szykujesz się do grilla,
planujesz weekend na kempingu, czy chcesz zorganizować piknik - Viator zawsze sprosta wyzwaniu.

 

• Wielofunkcyjny - małe wymiary po złożeniu i niewielka waga czynią ten stół doskonałym kompanem na każdą okazję.
Praktyczne kieszonki, solidność i stabilność dodatkowo podkreślają jego funkcjonalność.

• Trwały - stolik wykonany z lekkiego i mocnego aluminium gwarantuje długotrwałe użytkowanie, a szerokie plastikowe
zakończenia nóżek ułatwiają użytkowanie na nierównym terenie.

• Łatwy w utrzymaniu - blat pokryty tkaniną Oxford 600D jest łatwy do czyszczenia i odporny na wodę.

• Bezproblemowy w obsłudze - dzięki prostemu systemowi składania stolik jest gotowy do użytku w mgnieniu oka.

• Uniwersalny - bez względu na to, czy planujesz wypad na grilla, camping czy piknik, Viator zawsze będzie dobrym
wyborem.

 

*Nasze zestawy turystyczne zostały stworzone z myślą o wykorzystaniu na świeżym powietrzu podczas wyjazdów
kempingowych, w ogrodzie lub na łonie natury. Aby zapewnić im jak najdłuższą żywotność, zalecamy przechowywanie ich w
miejscu chronionym przed słońcem, gdy nie są używane.  
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** Użycie produktów chemicznych do czyszczenia nie jest zalecane.
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